
Zápis z jednání kontrolního výboru dne 12. 12. 2017 
Přítomni:  Matas, Šmíd, Fučíková, Sankotová, Šalamon, Kinský 

 
Omluveni: Mirtes O., Macák, Mirtes L.,  
Hosté: pí Janoušková, Kubánková (k bodu 3) 
 
Jednání zahájil předseda KV a konstatoval, že výbor je usnášení schopný. 
 
Program jednání: 
 

1. Schválení programu 
2. Kontrola dotací a grantů 
3. Kontrola investiční akce ZŠ Žalov (dvorek) 
4. Termíny jednání KV v roce 2018 

 
 
K bodu 1. 
Program byl schválen všemi přítomnými. 
 
K bodu 2. 
Zprávu přednesl p. Šalamon. Pan tajemník zašle členům kontrolního výboru jednací řády kulturní a 
sportovní komise, pokud existují.  
 
K bodu 3. 
Pan předseda přivítal paní Janouškovou a Kubánkovou a přednesl pracovní verzi kontrolní zprávy. 
Paní ředitelka prověří, zda právní zástupce školy již nezaslal dodavatelské firmě odstoupení od 
smlouvy o dílo. Předseda KV zašle členům další podklady k této věci. 
 
Návrh usnesení ZM: 
ZM ukládá MÚ předložit návrh postupu a řešení sporu mezi základní školou a firmou IPPOS. 
 
Hlasování: Schváleno jednomyslně. 
 
Tajemník předloží tento návrh usnesení nejbližšímu zasedání ZM. 
 
K bodu 4. 
Jednání KV v prvním pololetí příštího roku jsou naplánována takto:16. 1., 13. 2. 13. 3., 10. 4., 15. 5., 
12. 6. 2018. 
Předseda požádal členy výboru, aby na další jednání měli připraveny návrhy kontrol. 
 
 
Zapsal: Drda       Ověřil: Matas 


